UBND TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:        /TB-SGD&ĐT                    Bến Tre, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của Thanh

tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 362/QĐ-SGD&ĐT ngày 18 tháng 7 năm 2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế tiếp công dân của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Bến Tre; Kế hoạch số 192/KH-SGD&ĐT ngày 22 tháng 01 năm 2024

về thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh

năm 2024. Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre thông báo lịch tiếp công dân định kỳ

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024 như sau:

1. Lịch tiếp công dân

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tiếp dân vào ngày thứ năm của tuần thứ tư hàng

tháng, cụ thể như sau:

- Tháng 01: Tiếp vào ngày 25/01/2024 (thứ 5);

- Tháng 02: Tiếp vào ngày 29/02/2024 (thứ 5);

- Tháng 3: Tiếp vào ngày 28/3/2024 (thứ 5);

- Tháng 4: Tiếp vào ngày 25/4/2024 (thứ 5);

- Tháng 5: Tiếp vào ngày 30/5/2024 (thứ 5);

- Tháng 6: Tiếp vào ngày 27/6/2024 (thứ 5);

- Tháng 7: Tiếp vào ngày 25/7/2024 (thứ 5);

- Tháng 8: Tiếp vào ngày 29/8/2024 (thứ 5);

- Tháng 9: Tiếp vào ngày 26/9/2024 (thứ 5);

- Tháng 10: Tiếp vào ngày 24/10/2024 (thứ 5);

- Tháng 11: Tiếp vào ngày 28/11/2024 (thứ 5);

- Tháng 12: Tiếp vào ngày 26/12/2024 (thứ 5).

2

Trường hợp có công tác đột xuất sẽ ủy quyền cho ông Võ Văn Luyến, Phó Giám

đốc tiếp công dân. Ngoài ra, Giám đốc Sở tiếp công dân đột xuất trong các trường

hợp theo quy định tại khoản 3, Điều 18 Luật tiếp công dân năm 2013.

2. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm tiếp công dân

Phòng Tiếp dân của Sở Giáo dục và Đào tạo, tầng 5 Tòa nhà làm việc 6 Sở (số

126A, đường Nguyễn Thị Định, phường Phú Tân, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre).

Giao Văn phòng Sở, Thanh tra Sở chuẩn bị và phục vụ Giám đốc Sở tiếp công

dân theo quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các cơ quan, đơn vị và công dân được biết./.

 Nơi nhận:                                                                                    KT.GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (để báo cáo);                                                                   PHÓ GIÁM ĐỐC

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở, ngành tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở GD&ĐT;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT;                                                      Bùi Minh Nhựt

- Lưu: VT, TTr, Cổng thông tin Sở.

3

		2024-01-23T10:52:27+0700
	Bùi Minh Nhựt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:05:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:05:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-23T15:05:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!